
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE AGUDOS 

PORTARIA N. O  15.758 DE 04 DE ABRIL DE 2020. 

Designa o Sr. FABIO FRANCISCO MOTA para 
cargo em comissão que indica e dá outras 
providências. 

ALTAIR FRANCISCO SILVA, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São 
Paulo, no uso de suas atribuições legais, e: 

Considerando a norma estabelecida no artigo 37, inciso II da Constituição da 
República de 05 de outubro de 1988; 

RESOLVE: 

Artigo. 10  Designar o Sr. FABIO FRANCISCO MOTA, portador do C.P.F sob 
no 310.151.228-09 e R.G. sob no 45.598.531-5, para exercer as funções cargo de 
SECRETARIO DE SAUDE referência salarial II (dois) da Tabela A - Anexo - 
Permanente Cargo em Comissão, cargo esse de livre nomeação e exoneração pelo 
Prefeito Municipal. 

Artigo 20  - Fica expressamente revogada a Portaria n° 15.471 de 27 de 
agosto de 2019. 

Artigo 30 . Esta Portaria entrará em vigor na data de sua afixação. 

Agudos, 04 de abril de 2020. 

ALTAIR 1 	SILVA 



Publicado em: 27 de maio de 2020. 

Página: 03 do Diário Oficial Eletrônico de Agudos 


